

# Årsredovisning

för

**JIHA AB**

556990-9160

Räkenskapsåret

2021

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Jimmie Hall, Styrelseledamot  
2022-09-29

Styrelsen för JIHA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom fastighetsbranschen samt handla och konsultera med konst, restaurang, hotell, caféer, konferens och annan typ av servicetjänster samt handel.

Företaget har sitt säte i Haninge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

På grund av den omfattande inbromsningen i ekonomin i samband med Coronapandemin har styrelsen nu bedömt att det kan finnas utmaningar i bolagets förutsättningar att bedriva sin verksamhet framöver. Styrelsen har emellertid i detta skede inte sett några tecken på att vår verksamhet inte kommer att kunna fortsätta som tidigare och agerar proaktivt för att hantera eventuella förändringar på marknaden och i organisationen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	1 129	2 844	2 609	2 725
Resultat efter finansiella poster	213	729	1 085	763
Soliditet (%)	91	91	89	96

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 324 749	610 105	<b>2 984 854</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		610 105	-610 105	<b>0</b>
Årets resultat			336 726	<b>336 726</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 934 854</b>	<b>336 726</b>	<b>3 321 580</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 934 854
årets vinst	336 726
	<b>3 271 580</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	120 000
i ny räkning överföres	3 151 580
	<b>3 271 580</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 129 011	2 843 681
Övriga rörelseintäkter		200 306	177 556
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 329 317</b>	<b>3 021 237</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-187 600	-1 399 964
Övriga externa kostnader		-267 740	-512 578
Personalkostnader	2	-432 317	-579 237
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-887 657</b>	<b>-2 491 779</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>441 660</b>	<b>529 458</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	200 012
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-228 906	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-228 906</b>	<b>200 005</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>212 754</b>	<b>729 463</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		275 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>275 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>487 754</b>	<b>729 463</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-151 028	-119 358
<b>Årets resultat</b>		<b>336 726</b>	<b>610 105</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	108 575	108 575
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>108 575</b>	<b>108 575</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	250 000	250 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	15 458	15 458
Andra långfristiga fordringar	7	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>290 458</b>	<b>290 458</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>399 033</b>	<b>399 033</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 375	291 875
Övriga fordringar		1 176 903	1 390 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 225	134 242
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 288 503</b>	<b>1 816 766</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 232 015	1 343 388
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 232 015</b>	<b>1 343 388</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 520 518</b>	<b>3 160 154</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 919 551</b>	<b>3 559 187</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 934 854

2 324 749

Årets resultat

336 726

610 105

**Summa fritt eget kapital**

**3 271 580**

**2 934 854**

**Summa eget kapital**

**3 321 580**

**2 984 854**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

299 000

299 000

**Summa obeskattade reserver**

**299 000**

**299 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

63 812

1 595

Skatteskulder

151 028

0

Övriga skulder

84 131

210 349

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

63 389

**Summa kortfristiga skulder**

**298 971**

**275 333**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 919 551**

**3 559 187**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 575	108 575
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>108 575</b>	<b>108 575</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>108 575</b>	<b>108 575</b>
Avser konst, ingen avskrivning		

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 457	15 457
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 457</b>	<b>15 457</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 457</b>	<b>15 457</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Omklassificeringar	228 906	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>228 906</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivningar	-228 906	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-228 906</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Haninge 2022-09-28

*Jimmie Hall*  
Jimmie Hall